

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจล่ง ตำบลจารพัด
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจล่ง ตำบลจารพัด อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด / องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,715,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,250 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 4,715,687.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัทธพงศ์ สุขดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ธราวุธ ตุลาภิรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

7.3 บุญสม สำนัณนิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พัชรพงศ์ สุขดี

07 พฤษภาคม 2567 09:22:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจลอง ตำบลจารพัต อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต/องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินชั้นทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	700.000	1.74	1,218.00	1.3642	2.37	1,661.59
2	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	700.000	663.67	464,569.00	1.3642	905.37	633,765.02
3		ลบ.ม.	187.500	706.00	132,375.00	1.3642	963.12	180,585.97

พัชรพงศ์ สุขดี

07 พฤษภาคม 2567 09:22:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากโครงการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจลอง ตำบลจางพัด อำเภอศรีนครินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจางพัด/องค์การบริหารส่วนตำบลจางพัด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,250.000	405.44	2,534,000.00	1.3642	553.10	3,456,882.80
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	362.60	1,813.00	1.3642	494.65	2,473.29
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	615.000	227.66	140,010.90	1.3642	310.57	191,002.86
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,250.000	50.41	63,012.50	1.3642	68.76	85,961.65
8	3.1.5 Re inforcement Joint 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ช่วง	124.000	149.72	18,565.28	1.3642	204.24	25,326.75
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	125.000	260.00	32,500.00	1.3642	354.69	44,336.50

พัชรพงศ์ สุชาติ

07 พฤษภาคม 2567 09:22:57

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงข่ายการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจลอง ตำบลจารพัต อำเภอสว่างวีระบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต/องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 4.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.3.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	EACH	1.000	15,990.00		1.3642	21,813.55	21,813.55
11	4.3.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	ต้น	6.000	480.00		1.3642	654.81	3,928.89
12	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	หลัก	1.000	1,680.00		1.3642	2,291.85	2,291.85
13	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	27.000	526.98	14,228.46	1.3642	718.90	19,410.46
14	6. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
15	7. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
16	8. งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลการทดสอบ	ชุด	1.000	29,900.00	29,900.00	1.3642	40,789.58	40,789.58
รวมราคากลาง								4,715,687.56

พัชรพงศ์ สุชาติ

07 พฤษภาคม 2567 09:22:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจลึง ตำบลจารพัต อำเภอดงหลวง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต/องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต

พัชรพงศ์ สุชาติ

07 พฤษภาคม 2567 09:22:57

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างโครงสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านจกลอง ตำบลจารพัต อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต/องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต



(พิชรพงศ์ สุขดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธาภา ตูลักิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นุชสุม สำนกนิตย)

กรรมการกำหนดราคากลาง